



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJDC-249922
Folio Fiscal: F04528B7-FCED-4400-A75F-A3529A059AFF
Fecha: 2025-07-23 19:50:53
Hoja: 1/2
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-07-23 19:50:54

EXPEDIDO EN:

0932 PUEBLA ANGELOPOLIS

C.P:72240

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520

Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
53102400	7500525948045	25 1S TIN DAMA NEW WAVE UNITAL	PIEZA	H87	1.00	10.34	10.34	0.00	1.66	0.00	12.00
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	4.00	35.00	140.00	0.00	0.00	0.00	140.00
12181600	7501039127308	ACEITE OLI OLIVA EXTRA VIRGEN	Pieza	H87	1.00	275.00	275.00	0.00	0.00	0.00	275.00
50111514	2305300000007	CODILLO/CHAMORRO CERDO KG	Kilogramo	KGM	1.59	84.00	133.14	0.00	0.00	0.00	133.14
50111514	2305500000001	COSTILLA CARGADA CERDO FRESCA	Kilogramo	KGM	1.59	129.00	204.47	0.00	0.00	0.00	204.47
47131800	718644083258	DETERGENTE EL OSO PZA	PIEZA	H87	1.00	63.71	63.71	0.00	10.19	0.00	73.90
50181900	2654400000007	DONA CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	11.94	11.94	0.00	0.00	0.96	12.90
50407000	2950	EPAZOTE MANOJO	Manojo	XBH	1.00	13.50	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
50121537	2263000000001	FILETE DE SALMON KG CONGELADO	Kilogramo	KGM	2.08	478.90	998.03	0.00	0.00	0.00	998.03
12181500	7502222650252	GRASA CREMA 2EN1 NEUTRA BOLERO	Pieza	H87	1.00	26.29	26.29	0.00	4.21	0.00	30.50
49161500	7501056215538	LECHE UHT ALPURA DESLACTOSADA	Pieza	H87	2.00	120.00	240.00	0.00	0.00	0.00	240.00
50131700	8719200450578	MARGARINA SIN SAL IBERIA 500 G	Pieza	H87	1.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	0.01
50181900	2601600000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	11.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
50192900	2467800000001	PASTA FINA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.26	125.00	32.50	0.00	0.00	2.60	35.10
50202310	7501073841338	PENAFIEL ADAS NARANJADA 355 ML	Pieza	H87	1.00	8.19	8.19	8.19	0.00	0.00	0.01
53102503	7500525963765	PV25 SOMBRERO BASIC CONCEPTS U	PIEZA	H87	1.00	85.34	85.34	0.00	13.66	0.00	99.00
14111705	7501943465404	SERVILLETA SUAVEL 380 PZ	Pieza	H87	1.00	25.78	25.78	0.00	4.12	0.00	29.90
50201700	7501003302373	TE LIMON MCCORMICK 30 PZ	Pieza	H87	1.00	28.00	28.00	0.00	0.00	0.00	28.00
50201700	7501003339133	TE MC CORMICK MANZANILLA CJ 25	Pieza	H87	2.00	12.25	24.50	0.00	0.00	0.00	24.50
50201700	86141003131	TE VERDE LA PASTORA 25 SOB	Pieza	H87	3.00	29.00	87.00	0.00	0.00	0.00	87.00
50131700	7501020561258	YOGHURT SURTIDO LALA 1320 GR 6	Pieza	H87	2.00	42.84	85.67	0.00	0.00	0.00	85.67

Sello Digital del CFDI

XbbjcM+jRR8xdDop5yHl8QCK/fXt3GdCc4w/Is8WQ4DeAlbDS5ynmlPbdmq3lrymZrPwNwNpKG31W6v5AvXf710hoKyWdvgtyn3WRNyhSDZhhDj+AF3xASuOv8JfX/dhOq7u9joE9Ku2RYFgi4y3GjtkPqiTrgfR0/lc5tLsCkNNYHnApcnhuWLCeAsEiL2Xts8j7L5hkRWD/uuW/LPVHOENGZNE+5ykKD4hjfwmGCFpaaQFxcNgRUZMuWjRkjKdDR33jhOzx6efLlCbEYAXjtk6WrpZGAs4FW/WIZoM6iXGx8hQtzJKBR+aY4Zlkk0q584Vkti2zVGRgq2w==

Sello Digital del SAT

fHXnPEKPy7i+YVSJvHTPa+U11T3M86sf5Bq5RoDez8ystUzGRXJEmO906gv/jb4YZPXWZJLgmPOrVCVPBle4prW8laMxIWuG+ZkJohx4TVAKWGKE+Zq/UnWoPHFHkMTSFU4bL+KzHnlpop/RqpdGs8oZec9rIXKgd0d5yark5JE5HM9BQ6NlaC3i5Jg6jM/sWW4RBFfHJiGLIPejVVFsaPaPCSMaUcQLwW5uqPUJFgcxcTD8+FG0hc48bg9KIKF6D5AYSzyHZ/Rcl4daoLT+PMGdqLCx7mD+7aVfVlknomWkhDlOIsd2ltzF2yJfPhBg07stfu2LIQdqFnyrQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F04528B7-FCED-4400-A75F-A3529A059AFF|2025-07-23T19:50:54|DET080304395|XbbjcM+jRR8xdDop5yHl8QCK/fXt3GdCc4w/Is8WQ4DeAlbDS5ynmlPbdmq3lrymZrPwNwNpKG31W6v5AvXf710hoKyWdvgtyn3WRNyhSDZhhDj+AF3xASuOv8JfX/dhOq7u9joE9Ku2RYFgi4y3GjtkPqiTrgfR0/lc5tLsCkNNYHnApcnhuWLCeAsEiL2Xts8j7L5hkRWD/uuW/LPVHOENGZNE+5ykKD4hjfwmGCFpaaQFxcNgRUZMuWjRkjKdDR33jhOzx6efLlCbEYAXjtk6WrpZGAs4FW/WIZoM6iXGx8hQtzJKBR+aY4Zlkk0q584Vkti2zVGRgq2w==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	44.44	3.56

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	2,369.31	0.00
IVA 16%	215.78	34.53

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 23/JUN/2025
Identificada con el Ticket No. 09320623044300801252.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Quinientos Cuarenta y Nueve Pesos 61/100 M.N.

SubTotal	2,589.71
Descuento	78.19
IVA	34.53
IEPS	3.56
Total	2,549.61

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA											
Serie - Folio: BAJDC-249922											
Folio Fiscal: F04528B7-FCED-4400-A75F-A3529A059AFF											
Fecha: 2025-07-23 19:50:53											
Hoja: 2/2											
No. Serie Certifica											
00001000000704891109											
No. Serie Certificado del SA											
00001000000705359682											
Fecha y Hora de certificación											
2025-07-23 19:50:54											

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.